Terça, 30 de Agosto de 2022 | ANO: 5 | Nº 247 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
ATA DE REGISTRO DE PREÇO ........................................................................................................ 2

PROCESSO Nº 120/2022       PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 ......................................................... 2

Página 1/4

Terça, 30 de Agosto de 2022 ANO: 5 | Nº 247
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO Nº 120/2022 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

PROCESSO Nº 120/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2022 - 01

Aos 23 dias do mês de agosto do ano de 2022, a CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA, inscrita no C.N.P.J. (MF) sob o nº 69.555.019/0001-09, com sede na Rua Simplício Moreira, n° 1185,
Centro, Imperatriz – MA, neste ato representado pelo(a) Presidente, Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, resolve registrar os preços da(s) licitante(s) signatária(s), vencedora(s) do Pregão Eletrônico
nº 010/2022, sob o regime de compras pelo Sistema de Registro de Preços para a execução dos Serviços de reforma de moveis tipo cadeiras, mesas, estofados e refrigeradores, de interesse desta Casa
Legislativa, a teor do disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006  e demais normas
pertinentes à espécie:

LICITANTE: DISTIMAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 10.779.520/0001-06

ENDEREÇO: RUA "B", Nº 13, BAIRRO: LEANDRA, CEP: 65.900-850, CIDADE: IMPERATRIZ, MA

REPRESENTANTE: SRA. ITAIANA UIARA LUCENA DOMINGUES

TELEFONE: 99' 99173-1531

EMAIL: distimar2008@gmail.com

ITEM

DESCRIÇÃO

UNIDADE

QUANTIDADE

V. UNIT.

V. TOTAL

1

Seviços de reforma de ármarios de aço,
incluindo lixamento, pintura, ajuste de portas
e regulagem do aço (desamassar).

Serviço

60

 R$
244,99

 R$
14.699,40

2

Serviços de Reforma de prateleiras de aço,
incluindo lixamento, pintura e regulagem das
prateleiras.

Serviço

20

 R$
794,99

 R$
15.899,80

3

SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO, REFORMA
E CONSERTO DE LONGARINA.
REPOSIÇÃO DE REVESTIMENTO EM
TECIDO, COM TROCA OU ENCHIMENTO
DE ESPUMA E OUTROS MATERIAIS QUE
SE ACHE NECESSÁRIO.

Serviço

60

 R$
234,99

 R$
14.099,40

4

Serviços de reforma em cadeiras – giratórias,
com braços, com rodízios

Serviço

250

 R$
271,99

 R$
67.997,50

5

CADEIRA, REPARO E RECUPERAÇÃO,
Serviços de reforma em cadeiras – giratórias,
espaldar alto, com braços, com rodízios –

Serviço

60

 R$
669,99

 R$
40.199,40

Página 2/4

Terça, 30 de Agosto de 2022 ANO: 5 | Nº 247
ISSN 2764-3913

modelo Presidencial.

6

SOFÁ, REPARO E RECUPERAÇÃO
SERVIÇO DE REFORMA DE SOFÁ 03
LUGARES. REPOSIÇÃO DE
REVESTIMENTO EM TECIDO, COM
TROCA OU ENCHIMENTO DE ESPUMA E
OUTROS MATERIAIS QUE SE ACHE
NECESSÁRIO.

Serviço

40

 R$
1.093,99

 R$
43.759,60

7

SERVIÇOS DE REFORMA E REPAROS DE
MESAS TIPO ESCRITORIO, EM MDF,
INCLUINDO TODA REGULAGEM DO
REVESTIMENTO DA FÓRMICA

Serviço

110

 R$
424,95

 R$
46.744,50

8

REFORMA E REPARO ARMÁRIO MDF,
INCLUINDO A REGULAGEM DA FÓRMICA,
E TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIO

Serviço

60

 R$
209,99

 R$
12.599,40

9

Serviços de reforma de Frigobar, incluindo o
lixamento, pintura, troca de borracha.

Serviço

20

 R$
194,99

 R$
3.899,80

10

Reparo em geladeira, incluindo o lixamento,
pinturae troca de borracha.

Serviço

2

 R$
309,99

 R$
619,98

11

Serviços de reforma de bebedouro

Serviço

2

 R$
339,99

 R$
679,98

VALOR TOTAL REGISTRADO

 R$
261.198,76

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura.

Imperatriz - MA, 23 de agosto de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa

CONTRATANTE

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Código identificador: oo2czjzjpnv20220830200829

Página 3/4

Terça, 30 de Agosto de 2022 ANO: 5 | Nº 247
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:6955501900
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:30.08.2022
22:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO
	PROCESSO Nº 120/2022       PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-08-30T22:10:30-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL